
eXtremeMan 113
Kategóriánkénti eredménylista
Férfi felnőtt1
Kat.h. Rsz Név Szül. Úszás D1 Kerékpár D2 Futás Cél idő

1 237  Marosi Patrik 1993 41:24 1:19 3:11:46 1:25 2:13:18 6:09:10
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eXtremeMan 113
Kategóriánkénti eredménylista
Férfi felnőtt2
Kat.h. Rsz Név Szül. Úszás D1 Kerékpár D2 Futás Cél idő

1 205  Szilágyi  Tamás 1991 41:40 0:51 2:27:34 1:00 1:38:57 4:50:00
2 176  Tóth Gergő 1992 40:35 1:07 2:49:47 1:05 1:33:00 5:05:33
3 79  Nagy Péter 1989 51:43 2:24 2:49:55 1:18 1:26:26 5:11:45
4 47  Hanich Tamás 1989 40:44 2:01 2:52:08 1:36 1:48:03 5:24:30
5 230  Pajor Petur 1992 34:31 1:20 3:15:28 1:12 1:32:16 5:24:46
6 219  Sipos Gábor 1989 44:04 2:18 2:54:57 1:49 2:00:33 5:43:39
7 167  Németh Gábor 1988 34:42 1:58 3:10:53 1:11 1:57:31 5:46:13
8 141  Túri Márton 1992 42:19 2:37 3:17:01 1:06 1:48:16 5:51:17
9 15  Balog Zsolt 1990 46:01 2:32 3:01:12 2:03 2:13:03 6:04:48
10 130  Barabás Dávid 1988 46:05 2:03 3:18:36 1:25 1:59:16 6:07:22
11 246  Vachtler Péter 1989 44:55 2:42 3:10:18 1:42 2:15:21 6:14:56
12 155  Kovács Bálint 1992 48:19 2:12 3:21:54 1:55 2:08:54 6:23:12
13 109  Pintér Sándor 1990 51:03 4:32 3:13:42 3:03 2:11:01 6:23:19
14 238  Székács Miklós 1989 48:45 3:46 3:44:17 1:54 2:18:31 6:57:11
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eXtremeMan 113
Kategóriánkénti eredménylista
Férfi felnőtt3
Kat.h. Rsz Név Szül. Úszás D1 Kerékpár D2 Futás Cél idő

1 8  Ureczky Bálint 1987 34:05 1:28 2:50:57 1:02 1:40:28 5:07:58
2 62  Friedrich Gergely 1985 45:56 2:52 2:42:50 1:40 1:36:23 5:09:39
3 221  Tóth  Gábor 1986 28:30 1:01 2:39:57 1:09 2:00:19 5:10:55
4 9  Stojcsics Balázs Kálmán 1984 39:57 1:45 2:46:30 1:14 1:43:12 5:12:36
5 182  Szunyogh Péter 1986 38:02 2:15 2:53:46 2:02 1:39:14 5:15:17
6 111  Bodnár Gergely 1984 35:49 0:48 3:02:15 1:48 1:48:12 5:28:51
7 153  Fürnstall Balázs 1984 40:52 1:31 3:02:49 1:41 1:48:20 5:35:13
8 44  Gável Krisztián 1987 41:48 1:55 2:56:08 2:14 1:56:35 5:38:39
9 157  Lampert Máté 1987 47:36 1:47 2:54:08 1:24 1:59:12 5:44:05
10 108  Jagasits Tamás 1984 47:58 1:39 2:59:15 1:30 1:56:26 5:46:46
11 225  Pünkösty András 1983 42:00 2:24 3:06:59 1:28 2:08:39 6:01:28
12 241  Németh Dániel 1985 34:03 2:52 3:12:09 2:32 2:12:21 6:03:55
13 55  Harangozó Péter 1986 44:28 3:15 3:11:15 1:43 2:04:26 6:05:04
14 77  Hafner Tamás 1983 45:30 3:00 3:18:54 1:35 2:07:17 6:16:14
15 59  Bérdi Tamás 1983 50:27 2:02 3:11:01 1:09 2:15:25 6:20:02
16 26  Farkas Péter 1983 40:33 5:06 3:18:47 3:48 2:23:51 6:32:03
17 107  Parragi Péter 1986 41:29 3:15 3:22:26 3:05 2:25:05 6:35:18
18 12  Papp Zoltán 1987 45:24 4:23 3:24:04 2:27 2:19:39 6:35:56
19 172  Bene Krisztián 1984 43:59 6:42 3:29:15 5:17 2:13:34 6:38:45
20 214  Szabó Attila 1983 40:32 2:53 3:16:24 2:39 2:39:03 6:41:28
21 25  Sztojcsev Iván 1985 50:19 3:44 3:46:14 2:33 1:58:47 6:41:35
22 256  Csillag David 1983 54:49 5:33 3:35:55 7:04 2:00:23 6:43:42
23 98  Szabó Gábor 1984 50:14 3:32 3:33:51 2:35 2:13:59 6:44:09
24 106  Fekete Pál 1983 44:54 3:27 3:45:23 2:58 2:17:55 6:54:36
25 156  René Depraute 1983 1:01:42 2:11 3:48:48 1:02 2:03:50 6:57:30
26 226  Juhász Péter 1986 51:14 9:31 3:52:47 7:00 2:10:39 7:11:10
27 119  Bársony Zsolt 1986 51:26 3:49 4:01:56 2:57 2:15:31 7:15:37
28 60  Vizi András 1983 52:25 2:27 3:42:46 3:40 2:49:16 7:30:33
29 190  Mérei Tamás 1983 50:13 3:59 4:08:11 4:36 2:27:10 7:34:06
30 94  Simon Szabolcs 1983 51:04 2:03 4:02:53 1:50 2:40:36 7:38:24
31 183  Dóczi Miklós 1983 51:12 3:00 4:10:49 2:38 2:47:38 7:55:16
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eXtremeMan 113
Kategóriánkénti eredménylista
Férfi felnőtt4
Kat.h. Rsz Név Szül. Úszás D1 Kerékpár D2 Futás Cél idő

1 151  Janota Zoltán 1980 32:49 0:58 2:35:56 0:58 1:28:40 4:39:19
2 222  Kocsis Péter 1980 28:53 1:24 2:44:02 1:05 1:32:05 4:47:27
3 91  Roszpopa Péter 1981 35:54 2:13 2:58:39 1:32 1:37:50 5:16:07
4 264  Tarnai Bence 1979 30:49 2:00 2:56:12 0:48 1:54:01 5:23:49
5 232  Péntek Zoltán 1982 45:10 1:45 2:56:10 1:27 1:40:11 5:24:41
6 49  Koch Norbert 1980 42:05 2:19 2:52:01 2:01 1:50:41 5:29:06
7 152  Kovács László 1979 39:15 1:43 3:00:08 0:46 1:51:05 5:32:54
8 265  Fekete Mátyás 1979 31:13 2:25 2:56:52 1:09 2:04:19 5:35:56
9 165  Nagy Károly 1980 41:17 1:59 2:59:26 1:24 1:52:01 5:36:04
10 102  dr. Ivancso Béla 1980 42:41 2:16 3:03:00 1:01 1:47:19 5:36:14
11 48  Rausz Péter 1981 44:29 3:05 3:04:30 1:39 1:47:05 5:40:46
12 177  Bata Arnold 1979 41:16 3:32 3:04:25 1:51 1:53:02 5:44:04
13 248  Kovács András 1980 45:47 2:38 3:06:36 1:54 1:48:05 5:44:59
14 27  Czompó Krisztián 1979 45:22 2:38 3:00:17 3:00 1:55:20 5:46:34
15 10  Szabó József 1982 47:12 2:54 3:15:05 1:02 1:41:45 5:47:57
16 88  Pálca  Levente 1981 37:04 2:27 3:14:22 1:09 1:56:38 5:51:39
17 233  Fajtai László 1979 43:32 2:08 3:10:01 1:43 1:54:43 5:52:06
18 189  Kocsis István 1978 39:08 3:07 3:11:12 2:26 1:57:51 5:53:43
19 89  Győrffy Péter 1979 36:18 2:11 3:15:51 2:23 1:58:31 5:55:12
20 266  Sárközi Attila Bálint 1980 36:28 2:13 3:11:50 1:14 2:04:35 5:56:18
21 32  Bódog Miklós 1980 42:29 2:10 3:05:28 1:25 2:05:11 5:56:41
22 21  Takács Gábor 1979 42:05 5:40 3:21:43 4:54 1:44:40 5:59:00
23 122  Vasas Levente 1981 49:06 3:30 3:15:56 3:41 1:56:58 6:09:09
24 28  Szabó Béla 1980 44:36 4:11 3:24:11 2:18 1:54:42 6:09:57
25 197  Vigh Levente 1981 46:31 2:23 3:32:30 3:02 2:01:58 6:26:22
26 127  ARNAUD MENISSIER 1981 47:20 3:40 3:36:11 2:25 1:57:10 6:26:45
27 134  Horváth Gergely 1982 55:36 3:56 3:18:02 4:26 2:07:34 6:29:31
28 116  Király Gábor 1982 51:04 3:55 3:28:08 3:02 2:04:02 6:30:09
29 240  Rigó Zoltán 1980 46:00 5:22 3:36:34 4:01 1:58:21 6:30:14
30 128  Mayer Viktor 1981 53:44 3:40 3:28:12 2:33 2:09:56 6:38:05
31 99  Gáspár Erik 1980 46:40 5:09 3:33:38 4:46 2:10:43 6:40:55
32 258  Gábor Kóder 1981 59:50 3:17 3:48:26 2:49 1:53:48 6:48:08
33 90  Brandstätter Gábor 1978 38:09 3:39 3:30:44 2:08 2:37:16 6:51:55
34 147  Kovács Róbert 1980 53:35 0:41 3:49:18 2:08 2:20:45 7:06:25
35 121  Lantos László 1979 53:11 3:35 3:52:51 3:32 2:16:51 7:09:58
36 14  Ricz  Attila 1981 48:34 4:51 3:36:26 3:23 2:41:24 7:14:36
37 212  Kiss István Elek 1981 52:44 3:13 3:51:57 2:23 2:25:17 7:15:32
38 213  Gáspár Attila 1980 46:49 5:29 3:45:54 5:34 2:33:42 7:17:26
39 223  GálBíró Péter 1979 48:58 4:47 3:46:54 3:00 2:44:31 7:28:07
40 215  dr. Molnár  Zsolt 1978 57:46 7:59 4:02:32 11:44 2:13:25 7:33:23
41 75  Komornyik Endre 1978 45:55 0:45 3:55:31 3:15 2:53:30 7:38:53
42 51  Bíró Attila 1978 1978 1:12:51 4:37 3:50:08 2:56 2:30:25 7:40:55

174  Gebe Krisztián 1978 42:22 3:23 3:17:17 3:26  -  - 
58  Szalai Tamás 1981 42:43 4:27 3:44:19 6:53  -  - 
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eXtremeMan 113
Kategóriánkénti eredménylista
Férfi szenior1
Kat.h. Rsz Név Szül. Úszás D1 Kerékpár D2 Futás Cél idő

1 210  Hegyi Loránd 1974 35:59 1:22 2:57:27 1:50 1:42:48 5:19:25
2 253  Babos Csaba 1974 51:58 1:18 2:48:24 1:09 1:40:27 5:23:15
3 199  László Kalmár-Nagy 1974 47:37 5:20 2:53:44 3:24 1:37:15 5:27:19
4 43  Csuja Gábor 1977 42:56 3:47 3:02:05 1:58 1:40:28 5:31:12
5 16  Zalotai Norbert 1976 41:00 1:37 3:02:27 0:53 1:45:27 5:31:23
6 81  Kis Szabolcs 1975 40:10 3:18 2:57:55 2:11 1:50:45 5:34:17
7 19  Boros Richárd 1974 44:51 2:29 3:01:14 1:16 1:45:12 5:35:00
8 251  Dr. Danyi Csanád 1976 31:53 2:27 3:18:30 1:52 1:54:27 5:49:07
9 227  Huszta Roland 1973 49:31 2:54 3:00:06 1:49 1:59:35 5:53:53
10 17  Molnár Péter 1977 45:36 3:50 3:10:09 1:42 1:52:41 5:53:57
11 249  Farkas Károly 1973 45:51 1:42 3:13:24 2:43 1:54:33 5:58:11
12 46  Völgyi László Péter 1974 40:29 2:12 3:15:31 3:20 1:58:01 5:59:31
13 113  Körözsi Sándor 1976 43:38 2:34 3:22:27 2:27 1:48:31 5:59:35
14 206  Bodor Adam 1977 46:53 2:21 3:09:26 2:12 1:58:59 5:59:50
15 138  julien barthelemy 1976 41:10 2:47 3:05:32 2:23 2:08:06 5:59:55
16 11  Hajnal László 1975 41:47 2:04 3:23:20 1:39 1:57:10 6:05:59
17 193  Erdős  Tamás 1973 46:17 2:45 3:18:36 3:16 1:55:43 6:06:35
18 159  Bottlik Bálint 1973 48:44 4:10 3:14:07 3:22 1:56:55 6:07:15
19 118  Makkos Lóránt 1977 48:46 4:13 3:21:49 1:26 1:54:10 6:10:22
20 239  dr. Lehoczky Dávid 1973 44:41 2:12 3:29:32 1:57 1:55:34 6:13:53
21 145  Bottlik Csaba 1976 52:27 2:32 3:15:02 2:08 2:06:07 6:18:15
22 67  Varga László 1973 51:21 1:38 3:11:03 2:39 2:13:28 6:20:07
23 64  Halasi Tamás 1976 50:24 3:50 3:29:35 1:54 1:55:12 6:20:53
24 40  Dervarics Tamás 1977 37:50 3:25 2:57:34 2:43 2:40:12 6:21:43
25 3  dr. Czumbil Norbert 1977 45:02 2:26 3:43:23 1:40 1:49:23 6:21:52
26 181  Szántó András 1976 40:02 3:19 3:29:54 2:57 2:05:46 6:21:57
27 120  Gabro Gábor 1977 44:46 2:11 3:20:25 1:29 2:17:51 6:26:39
28 132  Gáspár András Zoltán 1974 42:02 3:12 3:27:55 4:07 2:10:15 6:27:29
29 68  Szigeti Ádám 1976 48:13 4:30 3:17:35 3:06 2:16:03 6:29:25
30 45  Szlávy Marcell 1974 48:43 3:52 3:37:07 1:50 2:04:30 6:35:59
31 85  Ternovecz Attila 1976 49:23 3:55 3:31:58 2:43 2:08:14 6:36:11
32 216  Bagyinszki Balázs 1974 48:38 2:13 3:21:32 2:01 2:22:36 6:36:59
33 29  Vrazsgyák Attila 1976 41:04 3:50 3:28:24 3:57 2:21:03 6:38:15
34 180  Hudák Balázs 1977 50:07 3:53 3:21:07 3:44 2:20:56 6:39:44
35 105  Csendes Péter 1973 40:33 2:49 3:33:54 2:46 2:21:59 6:41:59
36 36  Farkas Gyula 1973 52:53 3:59 3:20:56 4:10 2:21:31 6:43:27
37 247  Karlovitz Máté 1975 50:28 3:30 3:29:11 2:53 2:19:18 6:45:18
38 96  Feldman István 1974 46:19 2:25 3:29:07 2:00 2:28:33 6:48:22
39 244  Rusznyák  Rezső 1974 56:19 2:31 3:22:26 3:13 2:25:34 6:50:01
40 195  Csete  László 1975 48:26 4:12 3:38:46 3:52 2:19:12 6:54:26
41 114  Kovács Gábor 1973 48:41 4:56 3:42:18 4:08 2:15:27 6:55:29
42 4  Dr. Sebestyén Ádám 1973 50:59 4:19 3:54:13 3:27 2:03:59 6:56:56
43 168  Béla Makó 1977 42:31 3:24 3:25:48 2:12 2:45:05 6:58:57
44 217  ifj. Kazi János 1975 51:20 3:20 3:43:45 1:35 2:20:44 7:00:42
45 192  Masa Tamás 1975 49:54 4:41 3:47:19 4:09 2:21:00 7:07:01
46 169  Király Balázs 1977 34:50 5:18 3:53:25 4:35 2:36:35 7:14:41
47 129  Igrényi Tamás 1974 1:01:02 0:50 3:37:45 2:43 2:32:32 7:14:50
48 140  Mihályi Péter 1976 49:29 5:38 3:53:47 4:23 2:27:17 7:20:32
49 117  Őszi Tamás 1973 57:16 4:42 3:43:01 0:51 2:42:28 7:28:17
50 54  Bakos Bertalan Krisztián 1977 49:18 5:43 4:05:03 2:42 2:34:14 7:36:58
51 38  Kovács Mihály Csaba 1977 52:57 3:07 3:56:53 2:38 2:42:59 7:38:33
52 164  Halwax András 1975 47:38 3:56 4:12:19 4:43 2:35:21 7:43:55
53 142  Darida István 1975 53:18 2:27 4:16:40 2:44 2:32:59 7:48:06
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eXtremeMan 113
Kategóriánkénti eredménylista
Férfi szenior1
Kat.h. Rsz Név Szül. Úszás D1 Kerékpár D2 Futás Cél idő

54 74  Dániel László 1974 53:06 3:17 3:49:42 5:18 2:59:54 7:51:14
55 229  Keszericze László 1976 1:02:51 2:47 3:59:56 2:08 2:50:34 7:58:14

158  Szendrődy Szilárd 1973 56:09 2:44 3:54:14 2:48  -  - 
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eXtremeMan 113
Kategóriánkénti eredménylista
Férfi szenior2
Kat.h. Rsz Név Szül. Úszás D1 Kerékpár D2 Futás Cél idő

1 255  Fazekas Attila 1970 30:52 0:52 2:40:59 1:14 1:31:05 4:45:00
2 39  Kollin Gergely 1972 39:20 2:17 2:53:37 1:38 1:34:05 5:10:55
3 92  Braun Péter 1970 32:18 1:11 3:02:35 1:58 1:54:24 5:32:25
4 184  Szerencsés Norbert 1970 53:37 1:46 2:50:09 1:33 1:49:44 5:36:46
5 160  dr Varjú Gábor 1969 38:57 2:27 3:05:53 1:31 1:51:19 5:40:04
6 115  Dr.  Andrási Csaba 1972 38:15 2:02 3:07:34 1:00 2:01:55 5:50:44
7 72  Sinkó József 1972 48:49 1:32 3:03:25 2:49 1:59:18 5:55:51
8 53  Vaska Kálmán 1972 44:08 1:34 3:07:55 1:32 2:01:21 5:56:27
9 259  Dévai Attila 1971 44:09 4:16 3:04:43 3:46 2:01:35 5:58:28
10 20  Pelle Attila 1970 43:33 3:15 3:00:24 3:15 2:10:29 6:00:54
11 185  Barát Imre 1971 47:06 0:48 3:18:39 0:46 1:59:29 6:06:47
12 24  ifj Szecsei József 1969 42:32 2:12 3:11:29 2:37 2:09:25 6:08:13
13 126  Molnár Gábor 1968 46:50 2:31 3:23:25 2:12 2:05:13 6:20:08
14 186  Székedi Tamás 1971 53:32 4:36 3:10:55 1:50 2:12:58 6:23:50
15 261  Pavela Péter 1972 47:34 4:09 3:23:51 2:59 2:09:32 6:28:02
16 161  Soltész Szilárd 1970 48:04 5:48 3:19:53 5:00 2:11:16 6:29:59
17 123  Győri Gábor 1970 55:22 3:32 3:15:03 3:05 2:15:46 6:32:46
18 196  Sipos  Csaba 1971 47:55 2:59 3:30:24 2:44 2:09:58 6:33:58
19 207  Nagy Rolland 1971 39:59 4:27 3:23:49 2:37 2:26:15 6:37:05
20 103  Kovács Zoltán 1970 38:47 4:54 3:34:37 3:24 2:15:38 6:37:17
21 86  dr. Rudolf József 1970 52:18 5:11 3:27:50 10:37 2:02:11 6:38:05
22 5  dr. Czabán László 1968 53:02 3:24 3:27:27 3:05 2:13:12 6:40:08
23 104  Daczi Imre 1969 51:18 6:24 3:33:26 6:46 2:05:55 6:43:46
24 69  Daczi Péter 1971 43:55 6:20 3:32:45 4:48 2:18:31 6:46:18
25 144  Korcsmáros Tamás 1972 50:06 3:57 3:49:12 2:44 2:07:11 6:53:07
26 84  Dr. Matarits Tamás 1971 48:00 5:31 3:40:33 2:56 2:17:24 6:54:23
27 224  Kolonics Tamás 1971 1:08:28 4:21 3:35:33 3:33 2:05:24 6:57:16
28 203  Roznik Ferenc 1970 34:20 3:43 3:41:34 5:59 2:34:33 7:00:07
29 234  Zab Róbert 1969 53:29 5:48 3:49:55 3:41 2:07:55 7:00:47
30 257  Nagy Zoltán 1968 57:20 2:57 3:45:55 2:04 2:16:11 7:04:25
31 93  Homoki Béla 1972 48:35 4:11 3:34:46 3:57 2:37:02 7:08:29
32 170  Takács Attila 1969 45:35 4:37 4:02:09 4:44 2:17:44 7:14:47
33 166  Mokcsay Zsolt 1968 57:08 5:17 3:47:31 3:31 2:22:29 7:15:54
34 220  Rüdiger Christian 1968 48:39 3:41 3:49:00 4:33 2:31:47 7:17:38
35 202  Kis Zsolt 1971 1:00:42 9:36 3:54:38 10:31 2:13:52 7:29:18
36 131  Janovszky Gábor 1971 49:05 3:33 4:15:41 4:03 2:44:28 7:56:48
37 149  Godó  Ferenc 1969 53:00 0:39 3:55:44 0:50 3:08:28 7:58:38

41  Türgyei Tamás 1970 42:10 3:02 3:53:09 2:11  -  - 
35  Szilágyi Péter 1970 41:18 4:05 4:04:31 4:29  -  - 
13  Mozga Péter 1970 48:57 4:05 4:42:47  -  -  - 
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eXtremeMan 113
Kategóriánkénti eredménylista
Férfi szenior3
Kat.h. Rsz Név Szül. Úszás D1 Kerékpár D2 Futás Cél idő

1 245  Varga József (Jozsó) 1967 42:33 1:59 2:47:28 1:05 1:30:27 5:03:30
2 6  Dr. Herr Zoltán 1967 36:08 1:24 2:53:59 1:18 1:49:55 5:22:41
3 112  Kerekes Ferenc 1966 44:11 1:52 3:02:53 2:04 1:47:50 5:38:49
4 42  Kovács Attila 1966 49:58 3:13 2:59:47 1:50 1:58:43 5:53:28
5 178  Patrick Stephens 1966 36:17 2:09 3:02:24 1:03 2:14:45 5:56:36
6 179  Izsó Lajos 1966 39:03 3:51 3:17:36 2:57 1:53:21 5:56:45
7 162  Papp Ákos Botond 1967 45:42 5:27 3:03:38 7:14 2:11:35 6:13:34
8 76  Bodó Attila 1966 49:02 3:48 3:18:58 3:23 2:07:52 6:23:01
9 188  Tóth Zoltán 1966 54:10 3:22 3:20:07 2:12 2:09:50 6:29:39
10 243  Szabó Ferenc 1967 43:37 4:26 3:22:43 2:55 2:16:47 6:30:26
11 171  Lajszner Lajos 1966 41:22 2:43 3:34:14 1:48 2:11:09 6:31:14
12 18  Dr. Herr Gyula 1965 40:18 3:16 3:23:24 2:27 2:22:36 6:31:59
13 23  Lakos István 1964 48:28 3:45 3:30:14 4:37 2:05:57 6:32:58
14 110  Kovács Tibor 1966 57:20 2:57 3:39:23 2:33 2:00:49 6:43:01
15 57  Bodnár Mihály László 1965 47:45 5:10 3:38:34 2:20 2:18:25 6:52:11
16 73  Szulics Zsolt 1967 45:48 1:29 3:28:42 3:00 2:46:18 7:05:15
17 52  Krafcsik László 1965 49:00 3:43 3:41:35 3:35 2:35:48 7:13:40
18 173  Vass János 1967 46:58 4:13 3:46:54 5:06 2:39:23 7:22:32

262  Iváncsics Péter 1965 1:01:38 2:54 4:02:32 3:00  -  - 
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eXtremeMan 113
Kategóriánkénti eredménylista
Férfi szenior4
Kat.h. Rsz Név Szül. Úszás D1 Kerékpár D2 Futás Cél idő

1 125  Gosztolya József 1959 48:22 3:40 3:20:15 2:20 1:53:30 6:08:05
2 150  dr. Gerber Gábor 1960 38:34 0:27 3:44:29 0:51 2:26:00 6:50:19
3 82  NYERS JÓZSEF 1958 55:15 3:08 3:29:48 5:49 2:32:01 7:05:59
4 201  Kaputa Lőrinc 1959 55:32 4:53 3:44:48 3:35 2:20:32 7:09:19
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eXtremeMan 113
Kategóriánkénti eredménylista
Férfi veterán1
Kat.h. Rsz Név Szül. Úszás D1 Kerékpár D2 Futás Cél idő

1 242  Csillag György 1956 53:04 2:13 2:57:37 2:10 1:58:36 5:53:38
2 22  Hajdu Péter 1954 1:04:18 2:53 3:21:39 2:37 1:59:07 6:30:32
3 33  Tánczos Zoltán 1957 51:38 2:28  -  -  - 6:54:55
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eXtremeMan 113
Kategóriánkénti eredménylista
Férfi veterán2
Kat.h. Rsz Név Szül. Úszás D1 Kerékpár D2 Futás Cél idő

1 124  Osztatni Mihály 1952 45:28 3:57 3:04:34 2:07 2:20:07 6:16:11
2 50  Forgács  Gyula 1950 46:05 2:47 3:53:22 2:04 2:53:24 7:37:39
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eXtremeMan 113
Kategóriánkénti eredménylista
Férfi veterán3
Kat.h. Rsz Név Szül. Úszás D1 Kerékpár D2 Futás Cél idő

1 198  SZEBENI ENDRE Pál 1943 55:21 3:16 4:14:12 3:10 2:41:18 7:57:15
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eXtremeMan 113
Kategóriánkénti eredménylista
Női felnőtt1
Kat.h. Rsz Név Szül. Úszás D1 Kerékpár D2 Futás Cél idő

1 187  Kuzmann Petra 1993 35:00 2:00 3:31:07 1:45 2:27:52 6:37:42
2 200  Horváth Dorina 1995 45:37 2:14 4:07:30 2:23 2:10:01 7:07:43
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eXtremeMan 113
Kategóriánkénti eredménylista
Női felnőtt2
Kat.h. Rsz Név Szül. Úszás D1 Kerékpár D2 Futás Cél idő

1 2  Horváth  Lilla 1989 31:45 1:14 3:04:25 0:59 1:51:25 5:29:46
2 37  Szigeti Gabriella 1988 49:06 2:23 3:54:23 3:19 2:50:03 7:39:12
3 204  Bede-Fazekas Kinga 1989 53:08 2:59 4:11:56 2:52 2:36:06 7:46:59
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eXtremeMan 113
Kategóriánkénti eredménylista
Női felnőtt3
Kat.h. Rsz Név Szül. Úszás D1 Kerékpár D2 Futás Cél idő

1 236  Kővári Luca 1984 31:14 1:33 3:15:26 2:39 1:51:19 5:42:09
2 154  Murányi Emese Fruzsina 1985 47:56 2:01 3:20:47 1:34 2:00:00 6:12:16
3 209  Horváth Tímea 1985 36:40 2:17 3:30:17 2:21 2:03:40 6:15:14
4 235  Elsik Pálma 1984 45:29 3:36 3:33:37 2:38 2:02:34 6:27:52
5 148  Antal Szilvia 1983 45:43 2:39 3:38:39 3:04 2:00:28 6:30:32
6 83  dr. Sztankovics Eszter 1987 41:52 1:12 3:36:15 1:31 2:18:35 6:39:23
7 211  Veres Andrea 1983 50:14 2:29 3:52:33 2:41 1:57:46 6:45:42
8 254  Hajdu Zsanett 1986 51:08 2:03 4:24:30 4:48 2:28:27 7:50:54
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eXtremeMan 113
Kategóriánkénti eredménylista
Női felnőtt4
Kat.h. Rsz Név Szül. Úszás D1 Kerékpár D2 Futás Cél idő

1 7  Hubai Tímea 1982 36:41 1:31 3:07:11 1:55 2:03:05 5:50:20
2 65  Halasi Ivett 1979 51:08 3:06 3:53:59 2:49 2:10:20 7:01:20
3 100  Csuja Beáta 1978 53:05 4:33 4:06:11 3:14 2:14:48 7:21:49
4 260  Somoskői Barbara 1980 51:02 6:49 4:14:03 3:16 2:21:34 7:36:42

252  Kerekes Emese 1978 44:19 2:41 3:37:29 2:00  -  - 
80  Gyöngy Krisztina 1980 1:00:36 2:20 4:33:37  -  -  - 

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team Oldal 16 / 21
Készült:  2017.07.12. 03:07:49



eXtremeMan 113
Kategóriánkénti eredménylista
Női szenior1
Kat.h. Rsz Név Szül. Úszás D1 Kerékpár D2 Futás Cél idő

1 101  Bodnár Zsuzsanna 1976 48:06 4:38 3:40:17 2:53 2:05:54 6:41:45
2 71  Hajtó Erika 1977 42:06 1:22 3:29:58 2:09 2:31:16 6:46:49
3 194  Csete Mária 1977 55:26 2:13 4:05:34 4:36 2:36:10 7:43:57
4 97  Feldman Júlia 1976 56:33 4:32 4:05:36 4:45 2:38:22 7:49:46
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eXtremeMan 113
Kategóriánkénti eredménylista
Női szenior2
Kat.h. Rsz Név Szül. Úszás D1 Kerékpár D2 Futás Cél idő

1 250  Makra Ágnes 1970 44:32 2:14 3:17:07 1:53 2:00:36 6:06:20
2 87  dr. Kovács Nóra 1970 50:39 4:58 4:06:02 4:26 2:07:57 7:14:01
3 78  Pető  Ildikó 1972 51:56 4:45 4:06:36 2:48 2:34:56 7:40:58
4 143  Ulveczki Eszter 1969 55:31 2:02 4:09:34 5:44 2:55:33 8:08:21

163  dr. Mónika Melegh 1968 59:25 8:25  -  -  -  - 
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eXtremeMan 113
Kategóriánkénti eredménylista
Női szenior3
Kat.h. Rsz Név Szül. Úszás D1 Kerékpár D2 Futás Cél idő

1 34  Pászti Edit 1966 35:38 2:06 3:37:58 1:49 1:53:18 6:10:47
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eXtremeMan 113
Kategóriánkénti eredménylista
Női szenior4
Kat.h. Rsz Név Szül. Úszás D1 Kerékpár D2 Futás Cél idő

1 30  Túri Tünde 1961 52:46 2:34 3:43:07 2:03 2:17:20 6:57:49
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eXtremeMan 113
Kategóriánkénti eredménylista

Kat.h. Rsz Név Szül. Úszás D1 Kerékpár D2 Futás Cél idő
1003  Merci e ragazzi 33:11 0:33 2:42:17 0:47 1:29:42 4:46:28
1016  Team DMS One- bixbit 45:34 0:46 2:39:17 0:34 1:53:52 5:20:00
1004  Szupercsapat 35:23 1:38 3:17:24 0:38 1:39:17 5:34:18
1013  VidiSprint 46:20 0:37 2:50:30 0:35 2:01:56 5:39:57
1006  Csak Apa Kedvéért! 42:13 0:40 3:33:12 1:00 1:39:09 5:56:12
1015  VidiTeam 49:17 0:35 3:06:43 0:37 2:03:33 6:00:42
1014  VidiSpeed 47:14 0:26 3:35:39 0:29 1:41:34 6:05:20
1009  Fuszeklihegők 45:44 0:41 3:35:45 0:53 1:47:49 6:10:51
1011  Sport az Élet! 33:03 0:33 3:27:44 0:33 2:10:42 6:12:34
1001  Wodom 0 44:56 0:44 3:48:27 0:33 1:43:47 6:18:25
1005  Iron turisták 41:08 0:46 3:02:48 0:44 2:35:30 6:20:55
1010  Péter utódai 39:10 0:33 4:12:42 0:54 1:51:26 6:44:43
1007  Bogyólányok 46:22 0:58 4:05:34 0:35 2:00:31 6:53:58
1008  Sano 42:23 1:17 4:06:19 0:44 2:06:16 6:56:57
1012  Chinoin "VAS"TAGJAI 45:49 1:16 4:08:21  -  - 6:57:25
1002  NeverStopBoys 1:00:31 0:39 4:06:13 1:02 1:52:24 7:00:46
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eXtremeMan 113
Nemenkénti eredménylista
Férfi abszolút
Hely. Kat.h. Rsz Név Szül. Úszás D1 Kerékpár D2 Futás Cél idő

1 1 151  Janota Zoltán 1980 32:49 0:58 2:35:56 0:58 1:28:40 4:39:19
2 1 255  Fazekas Attila 1970 30:52 0:52 2:40:59 1:14 1:31:05 4:45:00
3 2 222  Kocsis Péter 1980 28:53 1:24 2:44:02 1:05 1:32:05 4:47:27
4 1 205  Szilágyi  Tamás 1991 41:40 0:51 2:27:34 1:00 1:38:57 4:50:00
5 1 245  Varga József (Jozsó) 1967 42:33 1:59 2:47:28 1:05 1:30:27 5:03:30
6 2 176  Tóth Gergő 1992 40:35 1:07 2:49:47 1:05 1:33:00 5:05:33
7 1 8  Ureczky Bálint 1987 34:05 1:28 2:50:57 1:02 1:40:28 5:07:58
8 2 62  Friedrich Gergely 1985 45:56 2:52 2:42:50 1:40 1:36:23 5:09:39
9 3 221  Tóth  Gábor 1986 28:30 1:01 2:39:57 1:09 2:00:19 5:10:55
10 2 39  Kollin Gergely 1972 39:20 2:17 2:53:37 1:38 1:34:05 5:10:55
11 3 79  Nagy Péter 1989 51:43 2:24 2:49:55 1:18 1:26:26 5:11:45
12 4 9  Stojcsics Balázs Kálmán 1984 39:57 1:45 2:46:30 1:14 1:43:12 5:12:36
13 5 182  Szunyogh Péter 1986 38:02 2:15 2:53:46 2:02 1:39:14 5:15:17
14 3 91  Roszpopa Péter 1981 35:54 2:13 2:58:39 1:32 1:37:50 5:16:07
15 1 210  Hegyi Loránd 1974 35:59 1:22 2:57:27 1:50 1:42:48 5:19:25
16 2 6  Dr. Herr Zoltán 1967 36:08 1:24 2:53:59 1:18 1:49:55 5:22:41
17 2 253  Babos Csaba 1974 51:58 1:18 2:48:24 1:09 1:40:27 5:23:15
18 4 264  Tarnai Bence 1979 30:49 2:00 2:56:12 0:48 1:54:01 5:23:49
19 4 47  Hanich Tamás 1989 40:44 2:01 2:52:08 1:36 1:48:03 5:24:30
20 5 232  Péntek Zoltán 1982 45:10 1:45 2:56:10 1:27 1:40:11 5:24:41
21 5 230  Pajor Petur 1992 34:31 1:20 3:15:28 1:12 1:32:16 5:24:46
22 3 199  László Kalmár-Nagy 1974 47:37 5:20 2:53:44 3:24 1:37:15 5:27:19
23 6 111  Bodnár Gergely 1984 35:49 0:48 3:02:15 1:48 1:48:12 5:28:51
24 6 49  Koch Norbert 1980 42:05 2:19 2:52:01 2:01 1:50:41 5:29:06
25 4 43  Csuja Gábor 1977 42:56 3:47 3:02:05 1:58 1:40:28 5:31:12
26 5 16  Zalotai Norbert 1976 41:00 1:37 3:02:27 0:53 1:45:27 5:31:23
27 3 92  Braun Péter 1970 32:18 1:11 3:02:35 1:58 1:54:24 5:32:25
28 7 152  Kovács László 1979 39:15 1:43 3:00:08 0:46 1:51:05 5:32:54
29 6 81  Kis Szabolcs 1975 40:10 3:18 2:57:55 2:11 1:50:45 5:34:17
30 7 19  Boros Richárd 1974 44:51 2:29 3:01:14 1:16 1:45:12 5:35:00
31 7 153  Fürnstall Balázs 1984 40:52 1:31 3:02:49 1:41 1:48:20 5:35:13
32 8 265  Fekete Mátyás 1979 31:13 2:25 2:56:52 1:09 2:04:19 5:35:56
33 9 165  Nagy Károly 1980 41:17 1:59 2:59:26 1:24 1:52:01 5:36:04
34 10 102  dr. Ivancso Béla 1980 42:41 2:16 3:03:00 1:01 1:47:19 5:36:14
35 4 184  Szerencsés Norbert 1970 53:37 1:46 2:50:09 1:33 1:49:44 5:36:46
36 8 44  Gável Krisztián 1987 41:48 1:55 2:56:08 2:14 1:56:35 5:38:39
37 3 112  Kerekes Ferenc 1966 44:11 1:52 3:02:53 2:04 1:47:50 5:38:49
38 5 160  dr Varjú Gábor 1969 38:57 2:27 3:05:53 1:31 1:51:19 5:40:04
39 11 48  Rausz Péter 1981 44:29 3:05 3:04:30 1:39 1:47:05 5:40:46
40 6 219  Sipos Gábor 1989 44:04 2:18 2:54:57 1:49 2:00:33 5:43:39
41 12 177  Bata Arnold 1979 41:16 3:32 3:04:25 1:51 1:53:02 5:44:04
42 9 157  Lampert Máté 1987 47:36 1:47 2:54:08 1:24 1:59:12 5:44:05
43 13 248  Kovács András 1980 45:47 2:38 3:06:36 1:54 1:48:05 5:44:59
44 7 167  Németh Gábor 1988 34:42 1:58 3:10:53 1:11 1:57:31 5:46:13
45 14 27  Czompó Krisztián 1979 45:22 2:38 3:00:17 3:00 1:55:20 5:46:34
46 10 108  Jagasits Tamás 1984 47:58 1:39 2:59:15 1:30 1:56:26 5:46:46
47 15 10  Szabó József 1982 47:12 2:54 3:15:05 1:02 1:41:45 5:47:57
48 8 251  Dr. Danyi Csanád 1976 31:53 2:27 3:18:30 1:52 1:54:27 5:49:07
49 6 115  Dr.  Andrási Csaba 1972 38:15 2:02 3:07:34 1:00 2:01:55 5:50:44
50 8 141  Túri Márton 1992 42:19 2:37 3:17:01 1:06 1:48:16 5:51:17
51 16 88  Pálca  Levente 1981 37:04 2:27 3:14:22 1:09 1:56:38 5:51:39
52 17 233  Fajtai László 1979 43:32 2:08 3:10:01 1:43 1:54:43 5:52:06
53 4 42  Kovács Attila 1966 49:58 3:13 2:59:47 1:50 1:58:43 5:53:28
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eXtremeMan 113
Nemenkénti eredménylista
Férfi abszolút
Hely. Kat.h. Rsz Név Szül. Úszás D1 Kerékpár D2 Futás Cél idő

54 1 242  Csillag György 1956 53:04 2:13 2:57:37 2:10 1:58:36 5:53:38
55 18 189  Kocsis István 1978 39:08 3:07 3:11:12 2:26 1:57:51 5:53:43
56 9 227  Huszta Roland 1973 49:31 2:54 3:00:06 1:49 1:59:35 5:53:53
57 10 17  Molnár Péter 1977 45:36 3:50 3:10:09 1:42 1:52:41 5:53:57
58 19 89  Győrffy Péter 1979 36:18 2:11 3:15:51 2:23 1:58:31 5:55:12
59 7 72  Sinkó József 1972 48:49 1:32 3:03:25 2:49 1:59:18 5:55:51
60 20 266  Sárközi Attila Bálint 1980 36:28 2:13 3:11:50 1:14 2:04:35 5:56:18
61 8 53  Vaska Kálmán 1972 44:08 1:34 3:07:55 1:32 2:01:21 5:56:27
62 5 178  Patrick Stephens 1966 36:17 2:09 3:02:24 1:03 2:14:45 5:56:36
63 21 32  Bódog Miklós 1980 42:29 2:10 3:05:28 1:25 2:05:11 5:56:41
64 6 179  Izsó Lajos 1966 39:03 3:51 3:17:36 2:57 1:53:21 5:56:45
65 11 249  Farkas Károly 1973 45:51 1:42 3:13:24 2:43 1:54:33 5:58:11
66 9 259  Dévai Attila 1971 44:09 4:16 3:04:43 3:46 2:01:35 5:58:28
67 22 21  Takács Gábor 1979 42:05 5:40 3:21:43 4:54 1:44:40 5:59:00
68 12 46  Völgyi László Péter 1974 40:29 2:12 3:15:31 3:20 1:58:01 5:59:31
69 13 113  Körözsi Sándor 1976 43:38 2:34 3:22:27 2:27 1:48:31 5:59:35
70 14 206  Bodor Adam 1977 46:53 2:21 3:09:26 2:12 1:58:59 5:59:50
71 15 138  julien barthelemy 1976 41:10 2:47 3:05:32 2:23 2:08:06 5:59:55
72 10 20  Pelle Attila 1970 43:33 3:15 3:00:24 3:15 2:10:29 6:00:54
73 11 225  Pünkösty András 1983 42:00 2:24 3:06:59 1:28 2:08:39 6:01:28
74 12 241  Németh Dániel 1985 34:03 2:52 3:12:09 2:32 2:12:21 6:03:55
75 9 15  Balog Zsolt 1990 46:01 2:32 3:01:12 2:03 2:13:03 6:04:48
76 13 55  Harangozó Péter 1986 44:28 3:15 3:11:15 1:43 2:04:26 6:05:04
77 16 11  Hajnal László 1975 41:47 2:04 3:23:20 1:39 1:57:10 6:05:59
78 17 193  Erdős  Tamás 1973 46:17 2:45 3:18:36 3:16 1:55:43 6:06:35
79 11 185  Barát Imre 1971 47:06 0:48 3:18:39 0:46 1:59:29 6:06:47
80 18 159  Bottlik Bálint 1973 48:44 4:10 3:14:07 3:22 1:56:55 6:07:15
81 10 130  Barabás Dávid 1988 46:05 2:03 3:18:36 1:25 1:59:16 6:07:22
82 1 125  Gosztolya József 1959 48:22 3:40 3:20:15 2:20 1:53:30 6:08:05
83 12 24  ifj Szecsei József 1969 42:32 2:12 3:11:29 2:37 2:09:25 6:08:13
84 23 122  Vasas Levente 1981 49:06 3:30 3:15:56 3:41 1:56:58 6:09:09
85 1 237  Marosi Patrik 1993 41:24 1:19 3:11:46 1:25 2:13:18 6:09:10
86 24 28  Szabó Béla 1980 44:36 4:11 3:24:11 2:18 1:54:42 6:09:57
87 19 118  Makkos Lóránt 1977 48:46 4:13 3:21:49 1:26 1:54:10 6:10:22
88 7 162  Papp Ákos Botond 1967 45:42 5:27 3:03:38 7:14 2:11:35 6:13:34
89 20 239  dr. Lehoczky Dávid 1973 44:41 2:12 3:29:32 1:57 1:55:34 6:13:53
90 11 246  Vachtler Péter 1989 44:55 2:42 3:10:18 1:42 2:15:21 6:14:56
91 1 124  Osztatni Mihály 1952 45:28 3:57 3:04:34 2:07 2:20:07 6:16:11
92 14 77  Hafner Tamás 1983 45:30 3:00 3:18:54 1:35 2:07:17 6:16:14
93 21 145  Bottlik Csaba 1976 52:27 2:32 3:15:02 2:08 2:06:07 6:18:15
94 15 59  Bérdi Tamás 1983 50:27 2:02 3:11:01 1:09 2:15:25 6:20:02
95 22 67  Varga László 1973 51:21 1:38 3:11:03 2:39 2:13:28 6:20:07
96 13 126  Molnár Gábor 1968 46:50 2:31 3:23:25 2:12 2:05:13 6:20:08
97 23 64  Halasi Tamás 1976 50:24 3:50 3:29:35 1:54 1:55:12 6:20:53
98 24 40  Dervarics Tamás 1977 37:50 3:25 2:57:34 2:43 2:40:12 6:21:43
99 25 3  dr. Czumbil Norbert 1977 45:02 2:26 3:43:23 1:40 1:49:23 6:21:52
100 26 181  Szántó András 1976 40:02 3:19 3:29:54 2:57 2:05:46 6:21:57
101 8 76  Bodó Attila 1966 49:02 3:48 3:18:58 3:23 2:07:52 6:23:01
102 12 155  Kovács Bálint 1992 48:19 2:12 3:21:54 1:55 2:08:54 6:23:12
103 13 109  Pintér Sándor 1990 51:03 4:32 3:13:42 3:03 2:11:01 6:23:19
104 14 186  Székedi Tamás 1971 53:32 4:36 3:10:55 1:50 2:12:58 6:23:50
105 25 197  Vigh Levente 1981 46:31 2:23 3:32:30 3:02 2:01:58 6:26:22
106 27 120  Gabro Gábor 1977 44:46 2:11 3:20:25 1:29 2:17:51 6:26:39
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eXtremeMan 113
Nemenkénti eredménylista
Férfi abszolút
Hely. Kat.h. Rsz Név Szül. Úszás D1 Kerékpár D2 Futás Cél idő
107 26 127  ARNAUD MENISSIER 1981 47:20 3:40 3:36:11 2:25 1:57:10 6:26:45
108 28 132  Gáspár András Zoltán 1974 42:02 3:12 3:27:55 4:07 2:10:15 6:27:29
109 15 261  Pavela Péter 1972 47:34 4:09 3:23:51 2:59 2:09:32 6:28:02
110 29 68  Szigeti Ádám 1976 48:13 4:30 3:17:35 3:06 2:16:03 6:29:25
111 27 134  Horváth Gergely 1982 55:36 3:56 3:18:02 4:26 2:07:34 6:29:31
112 9 188  Tóth Zoltán 1966 54:10 3:22 3:20:07 2:12 2:09:50 6:29:39
113 16 161  Soltész Szilárd 1970 48:04 5:48 3:19:53 5:00 2:11:16 6:29:59
114 28 116  Király Gábor 1982 51:04 3:55 3:28:08 3:02 2:04:02 6:30:09
115 29 240  Rigó Zoltán 1980 46:00 5:22 3:36:34 4:01 1:58:21 6:30:14
116 10 243  Szabó Ferenc 1967 43:37 4:26 3:22:43 2:55 2:16:47 6:30:26
117 2 22  Hajdu Péter 1954 1:04:18 2:53 3:21:39 2:37 1:59:07 6:30:32
118 11 171  Lajszner Lajos 1966 41:22 2:43 3:34:14 1:48 2:11:09 6:31:14
119 12 18  Dr. Herr Gyula 1965 40:18 3:16 3:23:24 2:27 2:22:36 6:31:59
120 16 26  Farkas Péter 1983 40:33 5:06 3:18:47 3:48 2:23:51 6:32:03
121 17 123  Győri Gábor 1970 55:22 3:32 3:15:03 3:05 2:15:46 6:32:46
122 13 23  Lakos István 1964 48:28 3:45 3:30:14 4:37 2:05:57 6:32:58
123 18 196  Sipos  Csaba 1971 47:55 2:59 3:30:24 2:44 2:09:58 6:33:58
124 17 107  Parragi Péter 1986 41:29 3:15 3:22:26 3:05 2:25:05 6:35:18
125 18 12  Papp Zoltán 1987 45:24 4:23 3:24:04 2:27 2:19:39 6:35:56
126 30 45  Szlávy Marcell 1974 48:43 3:52 3:37:07 1:50 2:04:30 6:35:59
127 31 85  Ternovecz Attila 1976 49:23 3:55 3:31:58 2:43 2:08:14 6:36:11
128 32 216  Bagyinszki Balázs 1974 48:38 2:13 3:21:32 2:01 2:22:36 6:36:59
129 19 207  Nagy Rolland 1971 39:59 4:27 3:23:49 2:37 2:26:15 6:37:05
130 20 103  Kovács Zoltán 1970 38:47 4:54 3:34:37 3:24 2:15:38 6:37:17
131 30 128  Mayer Viktor 1981 53:44 3:40 3:28:12 2:33 2:09:56 6:38:05
132 21 86  dr. Rudolf József 1970 52:18 5:11 3:27:50 10:37 2:02:11 6:38:05
133 33 29  Vrazsgyák Attila 1976 41:04 3:50 3:28:24 3:57 2:21:03 6:38:15
134 19 172  Bene Krisztián 1984 43:59 6:42 3:29:15 5:17 2:13:34 6:38:45
135 34 180  Hudák Balázs 1977 50:07 3:53 3:21:07 3:44 2:20:56 6:39:44
136 22 5  dr. Czabán László 1968 53:02 3:24 3:27:27 3:05 2:13:12 6:40:08
137 31 99  Gáspár Erik 1980 46:40 5:09 3:33:38 4:46 2:10:43 6:40:55
138 20 214  Szabó Attila 1983 40:32 2:53 3:16:24 2:39 2:39:03 6:41:28
139 21 25  Sztojcsev Iván 1985 50:19 3:44 3:46:14 2:33 1:58:47 6:41:35
140 35 105  Csendes Péter 1973 40:33 2:49 3:33:54 2:46 2:21:59 6:41:59
141 14 110  Kovács Tibor 1966 57:20 2:57 3:39:23 2:33 2:00:49 6:43:01
142 36 36  Farkas Gyula 1973 52:53 3:59 3:20:56 4:10 2:21:31 6:43:27
143 22 256  Csillag David 1983 54:49 5:33 3:35:55 7:04 2:00:23 6:43:42
144 23 104  Daczi Imre 1969 51:18 6:24 3:33:26 6:46 2:05:55 6:43:46
145 23 98  Szabó Gábor 1984 50:14 3:32 3:33:51 2:35 2:13:59 6:44:09
146 37 247  Karlovitz Máté 1975 50:28 3:30 3:29:11 2:53 2:19:18 6:45:18
147 24 69  Daczi Péter 1971 43:55 6:20 3:32:45 4:48 2:18:31 6:46:18
148 32 258  Gábor Kóder 1981 59:50 3:17 3:48:26 2:49 1:53:48 6:48:08
149 38 96  Feldman István 1974 46:19 2:25 3:29:07 2:00 2:28:33 6:48:22
150 39 244  Rusznyák  Rezső 1974 56:19 2:31 3:22:26 3:13 2:25:34 6:50:01
151 2 150  dr. Gerber Gábor 1960 38:34 0:27 3:44:29 0:51 2:26:00 6:50:19
152 33 90  Brandstätter Gábor 1978 38:09 3:39 3:30:44 2:08 2:37:16 6:51:55
153 15 57  Bodnár Mihály László 1965 47:45 5:10 3:38:34 2:20 2:18:25 6:52:11
154 25 144  Korcsmáros Tamás 1972 50:06 3:57 3:49:12 2:44 2:07:11 6:53:07
155 26 84  Dr. Matarits Tamás 1971 48:00 5:31 3:40:33 2:56 2:17:24 6:54:23
156 40 195  Csete  László 1975 48:26 4:12 3:38:46 3:52 2:19:12 6:54:26
157 24 106  Fekete Pál 1983 44:54 3:27 3:45:23 2:58 2:17:55 6:54:36
158 3 33  Tánczos Zoltán 1957 51:38 2:28  -  -  - 6:54:55
159 41 114  Kovács Gábor 1973 48:41 4:56 3:42:18 4:08 2:15:27 6:55:29
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Nemenkénti eredménylista
Férfi abszolút
Hely. Kat.h. Rsz Név Szül. Úszás D1 Kerékpár D2 Futás Cél idő
160 42 4  Dr. Sebestyén Ádám 1973 50:59 4:19 3:54:13 3:27 2:03:59 6:56:56
161 14 238  Székács Miklós 1989 48:45 3:46 3:44:17 1:54 2:18:31 6:57:11
162 27 224  Kolonics Tamás 1971 1:08:28 4:21 3:35:33 3:33 2:05:24 6:57:16
163 25 156  René Depraute 1983 1:01:42 2:11 3:48:48 1:02 2:03:50 6:57:30
164 43 168  Béla Makó 1977 42:31 3:24 3:25:48 2:12 2:45:05 6:58:57
165 28 203  Roznik Ferenc 1970 34:20 3:43 3:41:34 5:59 2:34:33 7:00:07
166 44 217  ifj. Kazi János 1975 51:20 3:20 3:43:45 1:35 2:20:44 7:00:42
167 29 234  Zab Róbert 1969 53:29 5:48 3:49:55 3:41 2:07:55 7:00:47
168 30 257  Nagy Zoltán 1968 57:20 2:57 3:45:55 2:04 2:16:11 7:04:25
169 16 73  Szulics Zsolt 1967 45:48 1:29 3:28:42 3:00 2:46:18 7:05:15
170 3 82  NYERS JÓZSEF 1958 55:15 3:08 3:29:48 5:49 2:32:01 7:05:59
171 34 147  Kovács Róbert 1980 53:35 0:41 3:49:18 2:08 2:20:45 7:06:25
172 45 192  Masa Tamás 1975 49:54 4:41 3:47:19 4:09 2:21:00 7:07:01
173 31 93  Homoki Béla 1972 48:35 4:11 3:34:46 3:57 2:37:02 7:08:29
174 4 201  Kaputa Lőrinc 1959 55:32 4:53 3:44:48 3:35 2:20:32 7:09:19
175 35 121  Lantos László 1979 53:11 3:35 3:52:51 3:32 2:16:51 7:09:58
176 26 226  Juhász Péter 1986 51:14 9:31 3:52:47 7:00 2:10:39 7:11:10
177 17 52  Krafcsik László 1965 49:00 3:43 3:41:35 3:35 2:35:48 7:13:40
178 36 14  Ricz  Attila 1981 48:34 4:51 3:36:26 3:23 2:41:24 7:14:36
179 46 169  Király Balázs 1977 34:50 5:18 3:53:25 4:35 2:36:35 7:14:41
180 32 170  Takács Attila 1969 45:35 4:37 4:02:09 4:44 2:17:44 7:14:47
181 47 129  Igrényi Tamás 1974 1:01:02 0:50 3:37:45 2:43 2:32:32 7:14:50
182 37 212  Kiss István Elek 1981 52:44 3:13 3:51:57 2:23 2:25:17 7:15:32
183 27 119  Bársony Zsolt 1986 51:26 3:49 4:01:56 2:57 2:15:31 7:15:37
184 33 166  Mokcsay Zsolt 1968 57:08 5:17 3:47:31 3:31 2:22:29 7:15:54
185 38 213  Gáspár Attila 1980 46:49 5:29 3:45:54 5:34 2:33:42 7:17:26
186 34 220  Rüdiger Christian 1968 48:39 3:41 3:49:00 4:33 2:31:47 7:17:38
187 48 140  Mihályi Péter 1976 49:29 5:38 3:53:47 4:23 2:27:17 7:20:32
188 18 173  Vass János 1967 46:58 4:13 3:46:54 5:06 2:39:23 7:22:32
189 39 223  GálBíró Péter 1979 48:58 4:47 3:46:54 3:00 2:44:31 7:28:07
190 49 117  Őszi Tamás 1973 57:16 4:42 3:43:01 0:51 2:42:28 7:28:17
191 35 202  Kis Zsolt 1971 1:00:42 9:36 3:54:38 10:31 2:13:52 7:29:18
192 28 60  Vizi András 1983 52:25 2:27 3:42:46 3:40 2:49:16 7:30:33
193 40 215  dr. Molnár  Zsolt 1978 57:46 7:59 4:02:32 11:44 2:13:25 7:33:23
194 29 190  Mérei Tamás 1983 50:13 3:59 4:08:11 4:36 2:27:10 7:34:06
195 50 54  Bakos Bertalan Krisztián 1977 49:18 5:43 4:05:03 2:42 2:34:14 7:36:58
196 2 50  Forgács  Gyula 1950 46:05 2:47 3:53:22 2:04 2:53:24 7:37:39
197 30 94  Simon Szabolcs 1983 51:04 2:03 4:02:53 1:50 2:40:36 7:38:24
198 51 38  Kovács Mihály Csaba 1977 52:57 3:07 3:56:53 2:38 2:42:59 7:38:33
199 41 75  Komornyik Endre 1978 45:55 0:45 3:55:31 3:15 2:53:30 7:38:53
200 42 51  Bíró Attila 1978 1978 1:12:51 4:37 3:50:08 2:56 2:30:25 7:40:55
201 52 164  Halwax András 1975 47:38 3:56 4:12:19 4:43 2:35:21 7:43:55
202 53 142  Darida István 1975 53:18 2:27 4:16:40 2:44 2:32:59 7:48:06
203 54 74  Dániel László 1974 53:06 3:17 3:49:42 5:18 2:59:54 7:51:14
204 31 183  Dóczi Miklós 1983 51:12 3:00 4:10:49 2:38 2:47:38 7:55:16
205 36 131  Janovszky Gábor 1971 49:05 3:33 4:15:41 4:03 2:44:28 7:56:48
206 1 198  SZEBENI ENDRE Pál 1943 55:21 3:16 4:14:12 3:10 2:41:18 7:57:15
207 55 229  Keszericze László 1976 1:02:51 2:47 3:59:56 2:08 2:50:34 7:58:14
208 37 149  Godó  Ferenc 1969 53:00 0:39 3:55:44 0:50 3:08:28 7:58:38

174  Gebe Krisztián 1978 42:22 3:23 3:17:17 3:26  -  - 
58  Szalai Tamás 1981 42:43 4:27 3:44:19 6:53  -  - 
158  Szendrődy Szilárd 1973 56:09 2:44 3:54:14 2:48  -  - 
41  Türgyei Tamás 1970 42:10 3:02 3:53:09 2:11  -  - 
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Nemenkénti eredménylista
Férfi abszolút
Hely. Kat.h. Rsz Név Szül. Úszás D1 Kerékpár D2 Futás Cél idő

35  Szilágyi Péter 1970 41:18 4:05 4:04:31 4:29  -  - 
262  Iváncsics Péter 1965 1:01:38 2:54 4:02:32 3:00  -  - 
13  Mozga Péter 1970 48:57 4:05 4:42:47  -  -  - 
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Női abszolút
Hely. Kat.h. Rsz Név Szül. Úszás D1 Kerékpár D2 Futás Cél idő

1 1 2  Horváth  Lilla 1989 31:45 1:14 3:04:25 0:59 1:51:25 5:29:46
2 1 236  Kővári Luca 1984 31:14 1:33 3:15:26 2:39 1:51:19 5:42:09
3 1 7  Hubai Tímea 1982 36:41 1:31 3:07:11 1:55 2:03:05 5:50:20
4 1 250  Makra Ágnes 1970 44:32 2:14 3:17:07 1:53 2:00:36 6:06:20
5 1 34  Pászti Edit 1966 35:38 2:06 3:37:58 1:49 1:53:18 6:10:47
6 2 154  Murányi Emese Fruzsina 1985 47:56 2:01 3:20:47 1:34 2:00:00 6:12:16
7 3 209  Horváth Tímea 1985 36:40 2:17 3:30:17 2:21 2:03:40 6:15:14
8 4 235  Elsik Pálma 1984 45:29 3:36 3:33:37 2:38 2:02:34 6:27:52
9 5 148  Antal Szilvia 1983 45:43 2:39 3:38:39 3:04 2:00:28 6:30:32
10 1 187  Kuzmann Petra 1993 35:00 2:00 3:31:07 1:45 2:27:52 6:37:42
11 6 83  dr. Sztankovics Eszter 1987 41:52 1:12 3:36:15 1:31 2:18:35 6:39:23
12 1 101  Bodnár Zsuzsanna 1976 48:06 4:38 3:40:17 2:53 2:05:54 6:41:45
13 7 211  Veres Andrea 1983 50:14 2:29 3:52:33 2:41 1:57:46 6:45:42
14 2 71  Hajtó Erika 1977 42:06 1:22 3:29:58 2:09 2:31:16 6:46:49
15 1 30  Túri Tünde 1961 52:46 2:34 3:43:07 2:03 2:17:20 6:57:49
16 2 65  Halasi Ivett 1979 51:08 3:06 3:53:59 2:49 2:10:20 7:01:20
17 2 200  Horváth Dorina 1995 45:37 2:14 4:07:30 2:23 2:10:01 7:07:43
18 2 87  dr. Kovács Nóra 1970 50:39 4:58 4:06:02 4:26 2:07:57 7:14:01
19 3 100  Csuja Beáta 1978 53:05 4:33 4:06:11 3:14 2:14:48 7:21:49
20 4 260  Somoskői Barbara 1980 51:02 6:49 4:14:03 3:16 2:21:34 7:36:42
21 2 37  Szigeti Gabriella 1988 49:06 2:23 3:54:23 3:19 2:50:03 7:39:12
22 3 78  Pető  Ildikó 1972 51:56 4:45 4:06:36 2:48 2:34:56 7:40:58
23 3 194  Csete Mária 1977 55:26 2:13 4:05:34 4:36 2:36:10 7:43:57
24 3 204  Bede-Fazekas Kinga 1989 53:08 2:59 4:11:56 2:52 2:36:06 7:46:59
25 4 97  Feldman Júlia 1976 56:33 4:32 4:05:36 4:45 2:38:22 7:49:46
26 8 254  Hajdu Zsanett 1986 51:08 2:03 4:24:30 4:48 2:28:27 7:50:54
27 4 143  Ulveczki Eszter 1969 55:31 2:02 4:09:34 5:44 2:55:33 8:08:21

252  Kerekes Emese 1978 44:19 2:41 3:37:29 2:00  -  - 
80  Gyöngy Krisztina 1980 1:00:36 2:20 4:33:37  -  -  - 
163  dr. Mónika Melegh 1968 59:25 8:25  -  -  -  - 
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Hely. Kat.h. Rsz Név Szül. Úszás D1 Kerékpár D2 Futás Cél idő

1 1003  Merci e ragazzi 33:11 0:33 2:42:17 0:47 1:29:42 4:46:28
2 1016  Team DMS One- bixbit 45:34 0:46 2:39:17 0:34 1:53:52 5:20:00
3 1004  Szupercsapat 35:23 1:38 3:17:24 0:38 1:39:17 5:34:18
4 1013  VidiSprint 46:20 0:37 2:50:30 0:35 2:01:56 5:39:57
5 1006  Csak Apa Kedvéért! 42:13 0:40 3:33:12 1:00 1:39:09 5:56:12
6 1015  VidiTeam 49:17 0:35 3:06:43 0:37 2:03:33 6:00:42
7 1014  VidiSpeed 47:14 0:26 3:35:39 0:29 1:41:34 6:05:20
8 1009  Fuszeklihegők 45:44 0:41 3:35:45 0:53 1:47:49 6:10:51
9 1011  Sport az Élet! 33:03 0:33 3:27:44 0:33 2:10:42 6:12:34
10 1001  Wodom 0 44:56 0:44 3:48:27 0:33 1:43:47 6:18:25
11 1005  Iron turisták 41:08 0:46 3:02:48 0:44 2:35:30 6:20:55
12 1010  Péter utódai 39:10 0:33 4:12:42 0:54 1:51:26 6:44:43
13 1007  Bogyólányok 46:22 0:58 4:05:34 0:35 2:00:31 6:53:58
14 1008  Sano 42:23 1:17 4:06:19 0:44 2:06:16 6:56:57
15 1012  Chinoin "VAS"TAGJAI 45:49 1:16 4:08:21  -  - 6:57:25
16 1002  NeverStopBoys 1:00:31 0:39 4:06:13 1:02 1:52:24 7:00:46
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